
ZARZĄDZENIE Nr 0050.184.2012 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 18 października 2012r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Programu współpracy Gminy Miejsko-Wiejskiej 

Stąporków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.); oraz § 3 Załącznika do Uchwały Nr LVI/377/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych, zarządzam co następuje:  

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie Programu współpracy Gminy Miejsko-Wiejskiej 

Stąporków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok. 

§ 2 

Celem konsultacji społecznych jest wypracowanie priorytetów i zasad współpracy finansowej i niefinansowej Gminy 

Stąporków z sektorem pozarządowym w roku 2013.  

§ 3 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniu 26.10.2012 r.  

§ 4 

Konsultacje obejmują swym zasięgiem teren Gminy Stąporków.  

§ 5 

Konsultacje odbędą się w formie otwartego spotkania konsultacyjnego.  

§ 6 

Spotkanie odbędzie się w dniu 26.10.2012 roku o godz. 15.30 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego 132 A. 

§ 7 

Projekt uchwały podlegający konsultacjom jest dostępny w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie na tablicy ogłoszeń 

oraz w pokoju nr 12, zostanie również zamieszczony na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 7 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych jest kierownik referatu ds. promocji i rozwoju 

gminy.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
BURMISTRZ 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

Przygotował: Michał Gajewski 
Tel.: 41 374 10 65 


